

# KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 68/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Ivana Vobejdová

DNE: 2. března 2022

XXXXXX

## Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 28. února 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí

1) sdělení, zda byly v období od 5. 1. 2022 do současnosti, tj. do 28. 2. 2022 podány jakékoliv žaloby ve smyslu § 79 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád („OSŘ“) či návrhy na vydání předběžného opatření ve smyslu § 74 OSŘ proti následujícím společnostem (nebo s těmito společnostmi související):

- EAST ČR, a.s., IČO: 26726548, se sídlem Praha 10, Černokostelecká 2111, PSČ 10000,
- EAST PLUS, a.s., společnost existující podle práva Slovenské republiky, IČO: 35712783, se sídlem Na pántoch 18, Bratislava – mestská část Rača 831 06, Slovenská republika,

2) pokud byly takové žaloby nebo návrhy na vydání předběžného opatření podány, prosím o sdělení spisové značky příslušného soudního řízení a současně, je-li to možné, alespoň obecné informace, čeho se daná žaloba či návrh na vydání předběžného opatření případně týká (např. náhrada škody, nekalá soutěž, žaloba na plnění apod.).

Krajský soud v Českých Budějovicích jako povinný subjekt provedl lustraci v informačním systému Krajského soudu v Českých Budějovicích. Provedenou lustrací ve všech rejstřících krajského soudu nebyla k dnešnímu dni dohledána řízení, ve kterých by účastníkem řízení byly Vámi výše uvedené společnosti.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.